
I. Odůvodn ění účelnosti  veřejné zakázky dle ust. § 86 odst. 2  a § 156 
odst. 1 písm. a) ZVZ 

 

Plánovaný cíl ve řejné 
zakázky: 

Primárním cílem VZ je je rozšířit stávající diskovou kapacitu pro zálohování v 
souladu s neustále narůstajícím objemem uživatelských dat. Sekundárním cílem je 
nahradit zastaralé diskové pole, na které již není záruka a není podporováno 
dodatelem. 

II.  
Plánovaný termín 
dosažení cíle: 

Plánovaný termín dosažení je nákup diskového pole v roce 2012 

III.  
Popis  vzájemného  
vztahu mezi 
realizovanou ve řejnou 
zakázkou 
a plánovaným cílem: 

VZ zajišťuje nákup nového diskového pole a rozšíření kapacity stávajícího diskového 
pole Nexsan SataBeast. Tím budou splněny požadavky na diskový prostor.  

IV.  
Popis  alternativ  
napln ění plánovaného 
cíle a zdůvodn ění 
zvolené alternativy 
veřejné zakázky: 

Není mi znám jiný způsob dosažení cíle, pokud chceme mít plnou kontrolu nad 
uloženými daty, tj. data potřebujeme mít uložena na vlastním zařízení. 

V.  
Popis  toho,  do jaké 
míry ovlivní ve řejná 
zakázka pln ění 
plánovaného cíle: 

Bez realizace plánovaných nákupů není možné udržet dlouhodobě strategii 
zálohování. 

 


		2012-08-29T09:18:25+0200
	JUDr. Daniel Volopich




